CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO RICO
Estado do Paraná

Av. João Carraro nº. 557 – CEP: 87.950.000 – CNPJ n.º  73.242.703/0001-08

 Fone: (044) 3427-l262

_________________________________________________________________________________________________

1

Porto Rico, Estado do Paraná, 11 de julho de 2024.

Ofício nº 072/2024

Assunto: Resposta ao Ofício n° 979/2024

Procedimento Preparatório n° MPPR-0077-23.001584-2

A CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO RICO, neste ato representada por seu

presidente infra-assinado, em atendimento e resposta ao ofício em epígrafe, vem neste ato

MANIFESTAR  sobre os itens contidos no referido ofício nos seguintes termos:

a) Vem requer dilação de prazo de 10(dez dias) para fazer busca do processo legislativo

solicitado por Vossa Excelência.

Sendo o que tínhamos para o momento, subscrevemos, externando préstimos de estima e

apreço.

MARCELO TEIJI OHASHI

Presidente

Ao Excelentíssimo Senhor

Dr. ADRIANO MIYOSHI

Promotor de Justiça

Ministério Público do Estado do Paraná

Comarca de Loanda/PR